
1 

 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

51/2011. (XII.19.) önkormányzati rendelete 

 a Budaörs Város Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló   

1/2011. (II. 04.) ÖKT rendelet módosításáról 

 

 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi 

XXXVIII. törvény 65.  § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.   

 

1. § 

(1) Budaörs Város Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 1/2011. (II. 04.) ÖKT 

rendelet (a továbbiakban: „R”) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

         „(1) A képviselő – testület Budaörs Város Önkormányzat 2011. évi költségvetésének 

bevételi főösszegét 10 023 635 ezer forintban, azaz  

Tízmilliárd- huszonhárommillió- hatszázharmincötezer forintban, 

hiányát  5 243 646 ezer forintban, azaz 

Ötmilliárd-kétszáznegyvenhárommillió-hatszáznegyvenhatezer forintban, 

          kiadási főösszegét  14 939 776 ezer forintban, azaz                     

Tizennégymilliárd-kilencszázharminckilencmillió-hatszázhetvenhatezer forintban,        

finanszírozási kiadás összegét 327 505 ezer forintban, azaz 

 Háromszázhuszonhétmillió-ötszázötezer forintban 

állapítja meg.  

(2) Az (1) bekezdésben megállapított 5 243 646 ezer Ft összegű költségvetési hiányból: 

a) 3 097 523 ezer Ft összeget belső finanszírozással, az előző évek 

pénzmaradványának igénybevételével, 

b) 2 146 123 ezer Ft összeget – az a) ponton túli költségvetési hiányt – külső 

finanszírozási műveletekkel, hosszú lejáratú felhalmozási célú hitellel fedezi. 

 

      2. § 
 
A képviselő-testület a költségvetési szervek létszámkereteit a 15. számú melléklet szerint 

hagyja jóvá. 

 
 
 
 
 
 
 



2 

3. § 
 

A „R” 
 

1. 1. sz. melléklete helyébe e rendelet 1. sz. melléklete 
2. 2. sz. melléklete helyébe e rendelet  2. sz. melléklete 
3. 2A sz. melléklete helyébe e rendelet 3. sz. melléklete 
4. 2B sz. melléklete helyébe e rendelet 4. sz. melléklete 
5. 3. sz. melléklete helyébe e rendelet  5. sz. melléklete 
6. 4. sz. melléklete helyébe e rendelet  6. sz. melléklete 
7. 4A sz. melléklete helyébe e rendelet 7. sz. melléklete 
8. 4B  sz. melléklete helyébe e rendelet  8. sz. melléklete 
9. 4C  sz. melléklete helyébe e rendelet  9. sz. melléklete 
10. 4D  sz. melléklete helyébe e rendelet  10. sz. melléklete 
11. 4E sz. melléklete helyébe e rendelet 11. sz. melléklete 
12. 4G sz. melléklete helyébe e rendelet 12. sz. melléklete 
13. 4H sz. melléklete helyébe e rendelet 13. sz. melléklete 
14. 5. sz. melléklete helyébe e rendelet 14. sz. melléklete 
15. 6. sz. melléklete helyébe e rendelet  15. sz. melléklete 
16. 7. sz. melléklete helyébe e rendelet  16. sz. melléklete 
17. 9. sz. melléklete helyébe e rendelet 17. sz. melléklete 
18. 9A. sz. melléklete helyébe e rendelet  18. sz. melléklete 
19. 9B sz. melléklete helyébe e rendelet 19. sz. melléklete 
20. 9C sz. melléklete helyébe e rendelet 20. sz. melléklete 
21. 11. sz. melléklete helyébe e rendelet 21. sz. melléklete 
22. 11B sz. melléklete helyébe e rendelet 22. sz. melléklete 
23. 15. sz. melléklete helyébe e rendelet 23. sz. melléklete 

 lép. 
4. § 

 
Az „R” 14.§ (20) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„A Képviselő-testület a költségvetési szerveknél köztisztviselői és közalkalmazotti 

jogviszonyban, illetve munkaviszonyban állók esetében – a dolgozó választásától függően – 

félhavi kereset-kiegészítést, vagy– a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. 

törvény 1. sz. mellékletének 2.8. pontjában meghatározott feltételek fennállása esetén – a 

dolgozó részére deviza alapú hitele végtörlesztéséhez az önkormányzat számára a félhavi 

kereset-kiegészítésnél nem nagyobb terhet jelentő, vissza nem térítendő munkáltatói 

támogatást biztosít a 2011-es költségvetésében. A külön juttatás vagy támogatás 

kifizetésére az I-III. negyedéves beszámoló elfogadását követően kerülhet sor, ha a 

Képviselő-testület másként nem dönt.” 

 
5. § 

 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és hatálybalépését követő napon 

hatályát veszti. 

 
Budaörs, 2011. december 15.  
 
 

 Wittinghoff Tamás           dr. Bocsi István  
          polgármester                             jegyző 
 



3 

Az 51/2011. (XII.19.) önkormányzati rendelet 2011. december 19-én a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
      
 


	 a Budaörs Város Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló  
	1/2011. (II. 04.) ÖKT rendelet módosításáról

